
 

 
                        Assisi, 27/12/2018 

          All’albo Sito Web Istituto 

Atti  

   

OGGETTO: Decreto Aggiudicazione Definitiva - Avviso di selezione personale esterno formazione agli studenti in 

materia di  “Salute e Sicurezza Sul Lavoro” Progetto Alternanza Scuola Lavoro 2018/2019 (prot.n.  10634/C24 

del 28/11/2018). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.I. n. 44/2001; 
VISTA la propria Determina prot.10291/U del 20/11/2018 per l’avvio delle procedure di individuazione degli 

Esperti per la formazione di cui all’oggetto; 
VISTO  l’Avviso di Selezione prot.10323/U del 21/11/2018 per il reclutamento di Esperti Interni all’istituzione 

Scolastica; 
PRESO ATTO che non sono pervenute candidature da parte del personale interno; 
VISTA la Dichiarazione della procedura interna senza esito prot.10362/U del 28/11/2017; 
VISTO  l’avviso di selezione prot.100634/U del 28/11/2018 per il conferimento la selezione personale esterno 

formazione agli studenti in materia di “salute e sicurezza sul lavoro” Progetto Alternanza Scuola Lavoro 
VISTO il verbale di Valutazione candidature redatto in data 11/12/2018 prot.11018/U; 
CONSIDERATO che in data 12/12/2018 con prot.10933/C24 è stata pubblicata l’aggiudicazione provvisoria;  
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di selezione;  
CONSIDERATO che non sono state presentate opposizioni; 

 
DECRETA 

diaffidare l’incarico a far data dalla stipula del contratto al Dott. Lanari Fabrizio quale aggiudicatario definitivo per 
l'esecuzione del corso di formazione agli studenti in materia di  “Salute e Sicurezza Sul Lavoro” Progetto Alternanza Scuola 
Lavoro 2018/2019 di cui all’Avviso prot.n.10634/U del 28/11/2018. 
 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello 
Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  
Il presente atto è pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo http://www.istitutopolo-bonghi.it 

         
                                      Il Dirigente Scolastico 
                                      Prof. Carlo Menichini 
                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. POLO - R. BONGHI" - C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P - AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0011518/U del 27/12/2018 12:22:43IV.5.1 - C24-PROGETTI VARI


